AKTI 1 THEMELIMIT
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“D&G KONSTRUKSION” SHPK

FORMIMI
Formohet shoqeria tregtare me pergjegiesi te kufizuar e emertuar “D&G
KONSTRUKSION” SHPK e ortakut te vetem themelues Engjell Caka,i biri i Petritit, i
dtl. 1967 lindur dhe banuese ne Erseke, me pasaporten nr. 0015252,

SELIA
Selia e shoqerise tregtare me pertgjegjesi te kufizuar “D&G KONSTRUKSION”
SHPK eshte ne Erseke.. Ajo do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera brenda dhe jashte
vendit.

KOHEZGJATJA
Kohezgjatja ¢ veprimtarise ekonomike te shogerise tregtare eshte mbi 10 vjet.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti 1 veprimtarise ekonomike te shogerise tregtare “D&G KONSTRUKSION”
SHPK eshte :Ne fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime publike
,bujgesore e fetare,ndertime vepra arti, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime,rikonstruksionesh
godina civile dhe ekonomike, veshje fasadash, mirembajtje, zhvillimi i dekorit ne mjedise
urbane , -projektim te strukturave te zakonshme prej murature tulle,guri, betoni,
betonarmeje ¢ metalike,projektim vepra arti te vogla(ura te thjeshta , tombino,mure mbajtese
et].),studime hidrologjike etj,si dhe ne fushen e tregtimit te mallrave me shumice e pakice
dhe eksport importin e tyre,tregtim te prodhimeve bujgesore e blegtorale dhe perpunim te
tyrem hapje hotelesh, restorantesh e bar bufe, supermarkatosh,transport i mallrave dhe
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje agjensise turistike dhe doganore dhe gjithshka
ge eshte e lejuar nga ligjit.

KAPITALI I SHOQERISE
Kapitali themelor i shogerise tregtare “D&G KONSTRUKSION” SHPK eshte prej
100.000 leke 1 investuar ne mase te plote nga ortaku i vetem 1 saj.

ORGANET DREJTUESE
Shogeria tregtare “D&G KONSTRUKSION” SHPK drejtohet dhe administrohet
nga drejtori 1 vetem Engjell Caka, i cili eshte perfagesues i kesaj shogerie.

ORTAKU 1 VETEM
ENGJELL CAKA




